
Zarządzenie Nr VIIIE~0/2018
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 1.5.~ ....2018 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie projektu uchwały Rady
Miasta Lubartów w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na
sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Miasta Lubartów oraz projektu
uchwały Rady Miasta Lubartów w sprawie ustalenia zasad usytuowania na
terenie Miasta Lubartów miejsc sprzedaży podawania napojów
alkoholowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000 ), art. 5 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2018 r. poz. 450 i 650 ) w
związku z uchwałą Nr XLIX/3l4110 Rady Miasta Lubartów z dnia 25 października 2010 r. w
sprawie: określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa
miejscowego z organizacjami pozarzqdowymi i innymi podmiotami ( Dz. Urz. Woj. Lube!' Nr
133 poz.2248 ) zarządzam co następuje:

§ l
Przedmiot i zakres konsultacji

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektu uchwały Rady Miasta Lubartów
w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na
terenie Miasta Lubartów - załącznik Nr 1
2. Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektu uchwały Rady Miasta Lubartów
w sprawie ustalenia zasad usytuowania na ternie Miasta Lubartów miejsc sprzedaży i
podawania napojów alkoholowych - załącznik Nr 2
2. Celem konsultacji jest poznanie opinii organizacji pozarządowych oraz podmiotów o
których mowa w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie działających na terenie miasta Lubartów.

§2
Organizacja i sposób przeprowadzenia konsultacji

1. Uczestnikami konsultacji, o których mowa w § 1 ust. 1 są organizacje pozarządowe oraz
podmioty określone w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie, które prowadzą działalność pożytku publicznego na rzecz
mieszkańców Miasta Lubartowa.
2. Z projektem uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych na terenie Miasta Lubartów oraz projektem uchwały w sprawie
ustalenia zasad usytuowania na terenie Miasta Lubartów miejsc sprzedaży i podawania
napojów alkoholowych można zapoznać się na stronie www.umlubartow.bip.lubelskie.pl
(zakładka Konsultacje społeczne) oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Lubartów - na
parterze budynku. Wersję papierową można pobrać w Biurze Obsługi Mieszkańców na
parterze w dni robocze w godz. 730

- 1530
.

http://www.umlubartow.bip.lubelskie.pl


3. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 25.06.2018 r.
4. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 06.07.2018 r.
5. Konsultacje zostaną przeprowadzone w następujących formach:

1) pisemnego wyrażenia opinii (propozycji, uwag i wniosków) na formularzu
konsultacyjnym stanowiącym załącznik Nr 3 i załącznik Nr 4 do niniejszego Zarządzenia;

2) zamieszczenia projektu uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń
na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Miasta Lubartów oraz projektu uchwały w
sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Miasta Lubartów miejsc sprzedaży i
podawania napojów alkoholowych na stronie internetowej Miasta www.lubartow.pl, w
Biuletynie Informacji Publicznej na stronie www.umlubartow.bip.lubelskie.pl (zakładka
Konsultacje społeczne) oraz na tablicy ogłoszeń z informacją o możliwości zgłaszania uwag i
opinii za pośrednictwem formularza konsultacyjnego stanowiącego załącznik nr 3 do
niniejszego Zarządzenia.
6. Wypełniony formularz konsultacyjny, umieszczony na stronie Miasta, tablicy ogłoszeń
oraz w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Lubartów, można składać poprzez:

1) wysłanie skanu podpisanego dokumentu za pośrednictwem poczty elektronicznej na
adres e-mailowy:poczta@um.lubartow.pl;

2) wysłanie za pośrednictwem poczty na adres Urzędu Miasta Lubartów, ul. Jana
Pawła II 12, 21-100 Lubartów;

3) złożenie osobiście w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Lubartów.
7. Opinie i uwagi organizacji nie zawierające danych lub zawierające dane niepełne, a także
złożone po terminie zakończenia konsultacji, nie są brane pod uwagę w toku dalszej
procedury legislacyjnej.
8. Po zakończeniu konsultacj i sporządzone zostanie zestawienie wszystkich zgłoszonych
stanowisk i przedłożone zostanie ono do rozpatrzenia przez Burmistrza Miasta wraz z
propozycją ustosunkowania się do przedłożonych stanowisk.
9. Burmistrz Miasta po rozpatrzeniu stanowisk zgłoszonych podczas konsultacji decyduje o
ewentualnym uwzględnieniu ich w projekcie uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej
liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Miasta Lubartów oraz
projekcie uchwały w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Miasta Lubartów miejsc
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

§3
Postanowienia końcowe

1. Konsultacje uważa SIę za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących w nich
udział, jeśli zostały przeprowadzone w sposób przewidziany w niniejszym Zarządzeniu.
2.Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta ds.
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii.
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

http://www.lubartow.pl,
http://www.umlubartow.bip.lubelskie.pl
mailto:e-mailowy:poczta@um.lubartow.pl;


Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr VIII.gA0I20 18
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia .25~COt.2018 r.

Uchwała Nr .... /.... /2018

Rady Miasta Lubartów

z dnia 2018 roku

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na
terenie Miasta Lubartów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października
1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r.
poz. 487) oraz z 2017 r. poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 r. poz.310 i 650), Rada Miasta
uchwala co następuje:

§1
1. Ustala się na terenie Miasta Lubartów maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych przeznaczonych do spożycia w mleJSCU sprzedaży:
1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwa w ilości 17 zezwoleń;
2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu ( z wyjątkiem piwa) w ilości 10 zezwoleń;
3) powyżej 18% zawartości alkoholu w ilości 12 zezwoleń.
2. Ustala się na terenie Miasta Lubartów maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży:
1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwa w ilości 53 zezwoleń;
2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu ( z wyjątkiem piwa) w ilości 44 zezwoleń
3) powyżej 18% zawartości alkoholu w ilości 44 zezwoleń

§2
Traci moc uchwała nr XVII/126/08 Rady Miasta Lubartów z dnia 22 lutego 2008 roku w
sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu
( z wyjątkiem piwa ), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu
sprzedaży( Dz. Urz. Woj. Lube!' Nr 55 poz.l712)

§3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubelskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA

Jacek Mikołaj Tomasiak



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr vIII.8Ao./2018
Burmistrza Miasta Lubartów
zdnia . ..2.5:~2018 r.

Uchwała Nr .... / .... /2018

Rady Miasta Lubartów

z dnia 2018 roku

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Miasta Lubartów miejsc sprzedaży i
podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października
1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r.
poz. 487) oraz z 2017 r. poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 r. poz.310 i 650), Rada Miasta
uchwala co następuje:

§ 1
l. Ustala się zasady usytuowania na terenie Miasta Lubartów miejsc sprzedaży i podawania
napojów alkoholowych, stanowiąc że:
1) punkt sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczony do spożycia poza miejscem
sprzedaży oraz punkt sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczony do spożycia w miejscu
sprzedaży, może być usytuowany w odległości nie mniejszej niż 50 m od szkół, przedszkoli,
obiektów kultu religijnego w tym kościoła, kaplicy, domu modlitwy, cmentarzy.
2) odległość o której mowa w pkt l mierzona jest najkrótszą drogą dojścia od
ogólnodostępnego wejścia do punktu sprzedaży do najbliższego ogólnodostępnego wejścia do
szkoły, przedszkola, obiektu kultu religijnego w tym kościoła, kaplicy, domu modlitwy,
cmentarzy.
2. Gdy obiekt o którym mowa w ust. l pkt 1 jest ogrodzony, przez wejście, należy rozumieć
najbliższe ogólnodostępne wejście znajdujące się w ogrodzeniu tego terenu.
3. Najkrótsza droga dojścia o której mowa w ust. 1 pkt 2 oznacza dojście po terenie
dopuszczonym dla ruchu pieszego, zgodnie z przepisami, bez napotykania przeszkód i
narażania się na naruszenie prawa.

§2
Traci moc uchwała nr XXXV1I238/97 Rady Miejskiej w Lubartowie z dnia 26 maja 1997
roku w sprawie zasad usytuowania na terenie miasta Lubartowa miejsc sprzedaży napojów
alkoholowych.

§3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubelskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA

Jacek Mikołaj Tomasiak



Załącznik nr 3
Do Zarządzenia Nr VII/.~O./20 18
Burmistrza Miasta Lubartów
zdnia.2S.~.2018 r.

Formularz
konsultacji społecznych

projektu uchwały Rady Miasta Lubartów w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń
na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Miasta Lubartów

Uzasadnienie proponowanych
zmian

L.p. Zgłoszone propozycje i uwagi do projektu uchwały
Rady Miasta Lubartów w sprawie ustalenia

maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych na terenie Miasta Lubartów

l.

2. Imię I nazwisko osoby/osób zgłaszających propozycje I uwagi - uprawnionej do
reprezentowania podmiotu

Data i podpis/y: .

UWAGA:
Wypełniony formularz należy złożyć w terminie do dnia 06.07.20 18r. poprzez:

I) wysłanie skanu podpisanego dokumentu za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-
mailowy: poczta@um.lubartow.pl;

2) wysłanie za pośrednictwem poczty na adres Urzędu Miasta Lubartów, ul. Jana Pawła II 12, 21-100
Lubartów;

3) złożenie osobiście w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Lubartów

3. Stanowisko Burmistrza Miasta Lubartów

Data i podpis osoby upoważnionej

mailto:poczta@um.lubartow.pl;


Załącznik nr 4
Do Zarządzenia Nr VIIl.8~O./20 18
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia ~.~~2018 r.

Formularz
konsultacji społecznych

projektu uchwały Rady Miasta Lubartów w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie
Miasta Lubartów miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Uzasadnienie proponowanych
zmian

L.p. Zgłoszone propozycje i uwagi do projektu uchwały
Rady Miasta Lubartów w sprawie ustalenia

zasad usytuowania na terenie Miasta Lubartów
miejsc sprzedaży i podawania napojów

alkoholowych

I.

2. Imię I nazwisko osoby/osób zgłaszających propozycje i uwagi - uprawnionej do
reprezentowania podmiotu

Data i podpis/y: .

UWAGA:
Wypełniony formularz należy złożyć w terminie do dnia 06.07.2018r. poprzez:

I) wysłanie skanu podpisanego dokumentu za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-
mailowy: poczta@um.lubartow.pl;

2) wysłanie za pośrednictwem poczty na adres Urzędu Miasta Lubartów, ul. Jana Pawła II 12, 21-100
Lubartów;

3) złożenie osobiście w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Lubartów

3. Stanowisko Burmistrza Miasta Lubartów

Data i podpis osoby upoważnionej

mailto:poczta@um.lubartow.pl;

